
312430-2022 Page 1/5

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 312430-2022 - Hange
Madalmaad-Maastricht: Liiklustähiste hooldusteenused
OJ S 111/2022 10/06/2022
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gemeente Maastricht
Riiklik registreerimisnumber: 51488744 0000
Postiaadress: Mosae Forum 10
Linn: Maastricht
NUTS kood: NL Nederland
Sihtnumber: 6211 DW
Riik: Madalmaad
Kontaktisik: Kerensa Ament
E-post: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.gemeentemaastricht.nl
Hankijaprofiili aadress: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=199902

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gemeente Sittard-Geleen
Linn: Sittard-Geleen
NUTS kood: NL Nederland
Riik: Madalmaad
E-post: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.sittard-geleen.nl

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gemeente Heerlen
Linn: Heerlen
NUTS kood: NL Nederland
Riik: Madalmaad
E-post: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.heerlen.nl

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gemeente Landgraaf
Linn: Landgraaf
NUTS kood: NL Nederland

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/312430-2022
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.gemeentemaastricht.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.sittard-geleen.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.heerlen.nl


312430-2022 Page 2/5

I.3.

I.2.

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

Riik: Madalmaad
E-post: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.landgraaf.nl

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gemeente Simpelveld
Linn: Simpelveld
NUTS kood: NL Nederland
Riik: Madalmaad
E-post: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.simpelveld.nl

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gemeente Beek
Linn: Beek
NUTS kood: NL Nederland
Riik: Madalmaad
E-post: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.gemeentebeek.nl

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gemeente Meerssen
Linn: Meerssen
NUTS kood: NL Nederland
Riik: Madalmaad
E-post: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.meerssen.nl

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Provincie Limburg
Linn: Maastricht
NUTS kood: NL Nederland
Riik: Madalmaad
E-post: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.Limburg.nl

Teave ühishanke kohta
Leping hõlmab ühishanget

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902

mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.landgraaf.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.simpelveld.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.gemeentebeek.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.meerssen.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.Limburg.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902


312430-2022 Page 3/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Onderhoud van (intelligente) verkeersregelinstallaties
Viitenumber: VIA2022004KA

CPV põhikood
50232200 Liiklustähiste hooldusteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Dit betreft een aanbesteding van een raamovereenkomst voor het correctief en preventief 
onderhoud van (i)VRI's van de volgende wegbeheerders: de gemeenten Beek, Heerlen, 
Simpelveld, Landgraaf, Sittard-Geleen, Maastricht, Meerssen en de Provincie Limburg.
 
Op deze aanbesteding is, voor zover daarvan in de aanbestedingsdocumenten niet van wordt 
afgeweken, het ARW 2016 van toepassing. 
De aanbesteder wil een raamovereenkomst sluiten met één (1) opdrachtnemer voor de 
uitvoering van het beheer- en onderhoudswerkzaamheden (eerste lijn) (correctief en 
preventief) aan de (i)VRI's.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
34923000 Teede liikluskorraldusseadmed

Täitmise koht
NUTS kood: NL Nederland
Põhiline teostamise koht: 

Hanke kirjeldus
Zie Aanbestedingsleidraad VIA2022004KA.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides



312430-2022 Page 4/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/01/2023 Lõpp: 31/12/2024
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
De duur van de af te sluiten raamovereenkomst(en) is twee (2) jaar vast. Daarna bestaat de 
mogelijkheid om de raamovereenkomst driemaal (3x) voor de duur van twee (2) jaar te 
verlengen.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping ühe pakkujaga
Raamlepingute korral – põhjendus, kui nende kestus on rohkem kui neli aastat:

Zie Aanbestedingsleidraad VIA2022004KA hoofdstuk B.

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 26/09/2022 12:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud



312430-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hollandi keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 3 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 26/09/2022 12:01Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Rechtbank Limburg
Linn: Maastricht
Riik: Madalmaad

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
07/06/2022


